
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4212990 Datum vydání: 02.06.2024

Cena za nemovitost:

2 570 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Žeravice u Kyjova se
stavebním pozemkem z druhé strany pozemku.
Cena k jednání
Rodinný dům v centru obce s průjezdem na zahradu umožní
parkování na vlastním pozemku.
Vstup do domu rozděluje dům na samostatné části, což v minulosti
umožnilo využívat objekt částečně komerčně, vznikl tak jeden
prostor místo původních dvou pokojů v jedné části.
Soukromá část má jeden pokoj využívaný jako ložnice, kuchyň, na
kterou navazuje koupelna s WC a komora.
Z chodby je vstup na dvůr a do hospodářských místností, které
jsou částečně podsklepeny.
Zahrada se vzrostlými stromy je celá oplocena je po celé ploše
vedena jako plocha na individuální výstavbu.
Lze tedy pozemek rozdělit a z ulice postavit další rodinný dům.
Celý objekt je vhodný na využití dotačních titulů Zelená úsporám a
především Oprav dům po babičce, který po splnění podmínek
umožní získat na rekonstrukci až 1 mil. Kč i při stavbě nového
objektu na pozemku.

ID inzerátu ESO: 4212990
Inzerát aktualizován: 02.06.2024
Inzerát vydán: 12.01.2024
ID zakázky v RK: 380399
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1173 m2
Užitná plocha: 220 m2
Zastavěná plocha: 180 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamila Buráňová
Tel:

+420774066022
Email:

kamila.buranova@re-

max.cz

RE/MAX Plus
Tel:

Adresa:

Stojanova 508, 68601

Uherské Hradiště
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-plus


